

IZ.261-0038/2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wymiana pokrycia dachu z częściową wymianą konstrukcji dachu oraz modernizacją instalacji odgromowej Ośrodka Pomocy Dziecku i Rodzinie w Górze Włodowskiej”

## **WYJAŚNIENIA WRAZ ZE ZMIANĄ TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)**

### **I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

Zamawiający działając na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), w związku z otrzymanymi pytaniami Wykonawców zainteresowanych ubieganiem się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego, wyjaśnia:

#### **Pytanie 1:**

Brak w przedmiarze robót pozycji dot. montażu stopni kominiarskich. Proszę o dodanie odpowiedniej pozycji do przedmiaru.

#### **Odpowiedź:**

*Proszę wycenić wg kalkulacji indywidualnej w ilości 14,5 mb*

#### **Pytanie 2:**

Brak w przedmiarze robót pozycji dot. obróbek blacharskich kalenicy lub gąsiorów z uszczelnieniem. Proszę o dodanie odpowiedniej pozycji do przedmiaru.

#### **Odpowiedź:**

Proszę wycenić taką pozycję w ilości 65 m2

#### **Pytanie 3:**

Poz. 13d.1 przedmiaru robót przewiduje montaż podbitki z paneli na ruszcie. Brak natomiast w przedmiarze pozycji dot. wykonania rusztu do podbitki. Poprzez analogię należy zastosować katalogi KNR-W 2-02 20 202-01 oraz KNR W2 - 02-20 203-01. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o odpowiednie pozycje.

#### **Odpowiedź:**

Proszę wycenić zamiast poz. 13.d.1 ( KNR 0-18 2611-07 analogia) przedmiaru robót pozycje wg KNR-W 2-02 20 202-01 w ilości 105 m2 oraz KNR- W 2 - 02-20 203-01. w ilości 105 m2

#### **Pytanie 4:**

Brak w przedmiarze robót pozycji dot. rusztowania do wykonania podbitki , montażu rynien i rur spadowych. Proszę o dodanie odpowiedniej pozycji do przedmiaru.

#### **Odpowiedź:**

*Proszę w cenie oferty uwzględnić rusztowania niezbędne do montażu podbitki , rynien rur spustowych .*

#### **Pytanie 5:**

Proszę o wyjaśnienie dlaczego zastosowano w przedmiarze dwa rodzaje blachy – blacha zwykła i blacha tytanowo-cynkowa? Należałoby zastosować blachę jednego rodzaju i w jednym kolorze.

#### **Odpowiedź:**

Proszę wycenić jako blachę stalowo-cynkową

**Pytanie 6:**

W opisie projektu wykonawczego blacha na obróbki jako stalowa ocynkowana 0,55mm, a w przedmiarze blacha tytan cynk. Prosimy o określenie, która ma zostać wyceniona.

**Odpowiedź:**

Proszę wycenić jako blachę stalowo-ocynkowaną

**Pytanie 7:**

Jak Inwestor rozumie kolor „naturalny” blachy?

**Odpowiedź:**

Inwestor rozumie kolor „naturalny” blachy jako kolor stalowy

**Pytanie 8:**

W opisie projektu wykonawczego okna (wyłazy) o wymiarach 0,8 x 0,9 m natomiast w przedmiarze i SIWZ 78x140 i 78x118.

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć wymiary okien zgodnie z przedmiarem tj: 78x140 - 3 szt. i 78x118- 2 szt.

**Pytanie 9:**

W opisie projektu płotki śniegowe "zgodnie z kolorem pokrycia dachu czyli czerwony naturalny" natomiast w SIWZ kolor pokrycia antracyt.

**Odpowiedź:**

Kolor płotków śniegowych należy przyjąć w kolorze antracyt bądź zbliżonym do niego

**Pytanie 10:**

Czy są jakieś wymagania dot. drabinek do wyłazów ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie ma wymagań dotyczących drabinek do wyłazów

Ponadto w przedmiarze robót należy zmienić ilości w następujących pozycjach :

Poz. 17 d.1. „ Izolacje z folii polietylenowej ( folia paroizolacja).....” należy przyjąć 1015 m2

Poz. 18 d.1. „ Łacenie połaci dachowych z tarcicy nasyczonej ( kontrłaty)” - należy przyjąć 1015 m2

Poz. 19 d.1. „ Łacenie połaci dachowych z tarcicy nasyczonej 4x6 cm co 35 cm”- należy przyjąć 1015 m2

Poz. 20 d.1. „Pokrycie dachów blachą stalową .....”- należy przyjąć - 1015 m2

Poz. 21 d.1. „Rynny dachowe .....” - należy przyjąć- 159 mb

Poz. 22 d.1. „Rury spustowe .....” - należy przyjąć – 84 mb

## **II . ZMIANA TREŚCI SIWZ**

1. Działając na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej "ustawą Pzp", Zamawiający informuje o dokonaniu zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w zakresie **terminu składania i otwarcia ofert (rozdział XX SIWZ)**

W konsekwencji wprowadzonych zmian i zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 4a pkt 1) ustawy Pzp, Zamawiający zdecydował o przedłużeniu terminu składania ofert.

Nowa obowiązująca treść:

*"Oferty należy składać osobiście, przesłać pocztą lub za pośrednictwem postańca do dnia 10.12.2020r. do godz. 11:00:*

*Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu  
Wydział Inwestycji, Zamówień Publicznych i Obsługi Projektów pol. 306(III piętro)  
ul. Sienkiewicza 34,42-400 Zawiercie*

*Otwarcie ofert nastąpi w Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu, ul. Sienkiewicza 34, 42-400 Zawiercie sala nr 317 w dniu, w którym upływa termin składania ofert tj. 10.12.2020r. o godz.11:30 "*

**2. Udzielone odpowiedzi na pytania są obowiązujące dla Wykonawców przy składaniu ofert.**

3. Powyższe zmiany treści SIWZ prowadzą do zmiany *Ogłoszenia o zamówieniu*, w związku z czym Zamawiający publikuje w Biuletynie Zamówień Publicznych *Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia* .
4. Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

**PATRYCJA KOWALSKA  
DYREKTOR CUW**